
140

Barevné provedení kovových částí - v ceně zařízení

Barevné provedení bočnic ABS - v ceně zařízení

RAL 9003  BÍLÁ IGLOO  IG 01   ZLATÁ IGLOO      (týká se výhradně cukrárenských zařízení)

Barevné provedení ALU profi lů - v ceně zařízení

AL 01    ŽLUTÁ AL 02    STŘÍBRNÁ

Barevné provedení nárazových lišt

OD 01  ČERVENÁ OD 02  ZELENÁ OD 03  ŽLUTÁ OD 04  MODRÁ OD 05  ČERNÁ OD 06  ŠEDÁ

AB 01  HNĚDÁ AB 02  BÍLÁ AB 03  ČERNÁ AB 04  STŘÍBRNÁ AB 05  CAPPUCCINO AB 06  ČERVENÁ AB 07  ZELENÁ AB 08  ŽLUTÁ AB 09  MODRÁ

Barevné provedení cenovkových lišt - v ceně zařízení

LCP 01      
ČERVENÁ

LCP 02  
BÍLÁ

LCP 03  
ZELENÁ

LCP 04  
ŽLUTÁ

LCP 05         
MODRÁ

LCP 06 
ORANŽOVÁ

LCP 07   
TRANSPARENTNÍ

LCP 08   
ČERNÁ

RAL 9005 ČERNÁ RAL 8014  HNĚDÁ RAL 7031 TMAVĚ ŠEDÁ RAL 5005 MODRÁ RAL 6029 ZELENÁ RAL 3020 ČERVENÁ RAL 1018  ŽLUTÁ

RAL 7001  SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006  STŘÍBRNÁ IG 01  ZLATÁ IGLOO

Barevné provedení kovových částí - za doplatek JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ – POUZE PO VZÁJEMNÉ KONZULTACI



141

Dřevěné provedení „TREND”

GR 01 ŠEDÁ GR 02 BALMORAL GR 03 ČERNÁ

TR01* RAL 1028 
ŽLUTÁ

TR02*  RAL 2004 
ORANŽOVÁ

TR03* RAL 3001
ČERVENÁ (SIGNÁLNÍ)

TR04* RAL 3003
ČERVENÁ (RUBINOVÁ)

TR05 RAL 2013
RUDÁ (PERLOVÁ)

TR06 VM 912
RŮŽOVÁ METALÍZA

TR07*  RAL 5005
MODRÁ (SIGNÁLNÍ)

TR08 VM 900/905
MODRÁ METALÍZA

TR09  RAL 9006
STŘÍBRNÁ METALÍZA

TR10* RAL 9005
ČERNÁ

TR11 RAL 6033
TYRKYSOVÁ 

TR12 RAL 1035
BÉŽOVÁ METALÍZA

TR13 VM 900/907
ZELENÁ METALÍZA

TR14  BÍLÁ IGLOO 

U zařízení s dřevěným opláštěním s přírodní dýhou výrobce upozorňuje na možnou změnu 
odstínu nebo kresby dřeva. Toto není považováno za vadu produktu.

Vzhledem k používání přírodních dýh při výrobě zařízení IGLOO výrobce upozorňuje,
že v jednotlivých sériích se barevnost nebo kresba dřeva může lišit.

DR01 VIŠEŇ OXFORD DR02 TMAVÝ OŘECH DR03 VENGE DR04 BUK BAWARIA DR05 MAHAGON TOGO DR06 OŘECHCH BOLOGNA DR07 MAHAGON

DR08 DUB NATURAL DR09 BUK JASNÝ DR10 HRUŠKA POLINÍ DR11 CALVADOS DR12 TŘEŠEŇ DR13 JABLOŇLOCARNO DR14 OLŠE

DR15 OŘECH TOSCANA DR16 JAVOR DR17 ZEBRANO DR18 DUB WINDSOR

Dřevěná dýha V jednotlivých zařízeních s dřevěným opláštěním přírodní dýhou se barevnost a kresba dřeva může lišit.

* Dostupné také v matném provedení

LAMINO ** ** Platí pro vybraná zařízeníZahrnuje paletu vzorů Kronopol – informace o dostupných vzorů konzultujte s obchodním oddělením.

Vzhledem k používání přírodní žuly, výrobce upozorňuje na možnou změnu odstínu nebo struktury 
žuly v jednotlivých sériích zařízení.

Barevné provedení žuly - v ceně zařízení Barevné provedení žuly – za doplatek

Výrobce (dovozce) si ponechává právo na změnu cen, designu, technických a konstrukčních parametrů bez předchozího upozornění.
Případné nejasnosti nebo dotazy konzultujte se svým regionálním prodejcem nebo s obchodním oddělením.

Upozornění: vytištěný vzorník se v závislosti na kvalitě tisku může barevně lišit od skutečného provedení. 


